



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19072022-237366
CG-DL-E-19072022-237366

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 181]
No. 181]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 19, 2022/आषाढ 28, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, JULY 19, 2022/ASHADHA 28, 1944

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)
(विदेश व्यापार महानिदेशालय)
सार्वजनिक सूचना
नई दिल्ली, 19 जुलाई, 2022
सं. 18 / 2015–2020

विषय: एफटीपी, 2015–20 के परिशिष्ट-2ड. के तहत एक अधिकृत एजेंसी के विवरण में संशोधन।

फा. सं. 01/93/180/28/एम-19/पी.सी-II(बी)/ई-16025.—विदेश व्यापार नीति (एफटीपी), 2015–2020 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक, विदेश व्यापार एतद्वारा एफटीपी 2015–2020 के परिशिष्ट-2ड. के तहत उद्गम प्रमाण पत्र (गैर तरजीही) जारी करने हेतु अधिकृत निम्नलिखित एजेंसी के विवरण में संशोधन करते हैं:

परिशिष्ट 2ड. (गुजरात राज्य के अंतर्गत) में क्र.सं.	एजेंसी का मौजूदा विवरण	एजेंसी का संशोधित नाम और संपर्क विवरण
15	अर्बन एक्विजिमेंट केयर एसोसिएशन 9, भूतल, एंकिनीनी हाउस, नाबार्ड के पास उस्मानपुरा गार्डन के पास, अहमदाबाद-380013 दूरभाष: 7600003377 / 9727298288,	अर्बन एक्विजिमेंट चैम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री पंजीकृत कार्यालय: ए/14, कल्पतरू पार्क, जुंडल टीए, जिला-गांधीनगर, गुजरात-382421 शाखा कार्यालय: 9, भूतल, एंकिनीनी हाउस, नाबार्ड के पास उस्मानपुरा गार्डन के पास, अहमदाबाद-380013

	ई-मेल: urbaneximcare@gmail.com वेबसाईट: www.ueca.in	संपर्क विवरण: दूरभाष: 7600003377 / 9924078041 सीओओ हेतु व्हाट्सएप नं. 9727298288, ई-मेल: urbaneximcare@gmail.com urbanexim09@gmail.com (सीओओ हेतु) वेबसाईट: www.ueca.in
--	---	---

2. **इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव:**

एफटीपी, 2015-20 के परिशिष्ट 2ड. के तहत सूचीबद्ध अर्बन एक्विजम केयर एसोसिएशन का नाम संशोधित कर 'अर्बन एक्विजम चैम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री' के रूप में किया गया है और इसके पते और संपर्क विवरण को अद्यतन किया गया है।

संतोष कुमार सारंगी, महानिदेशक विदेश व्यापार एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 19th July, 2022

No. 18 /2015-2020

Subject : Amendment in details of an authorized agency under Appendix 2E of FTP, 2015-2020 – reg.

F. No. 01/93/180/28/AM-19/PC.II(B)/E-16025.—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy (FTP) 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby makes an amendment in details of the following agency authorized to issue Certificate of Origin (Non Preferential) under Appendix 2E of the FTP 2015-2020 :

S. No. in Appendix 2E (under Gujarat State)	Existing details of the agency	Revised name, address and contact details of the agency
15.	Urban Exim Care Association 9, Ground Floor, Ankinini House Near Nabard, Near Usmanpura Garden, Ahmedabad - 380 013 Tel no. 7600003377/ 9727298288 E-mail: urbaneximcare@gmail.com Website: www.ueca.in	Urban Exim Chamber of Commerce & Industry Registered Office: A/14, Kalpataru Park, Zundal TA, District -Gandhinagar, Gujarat - 382421 Branch office: 9 (Ground Floor), Ankinini House, Near NABARD, Near Usmanpura Garden, Ahmedabad - 380 013 Contact details : Tele/Mob.No.7600003377 / 9924078041 WhatsApp No. for COO: 9727298288 E-mail:urbaneximcare@gmail.com urbanexim09@gmail.com(for COO) Website: www.uecci.in

2. **Effect of this Public Notice:**

The name of Urban Exim Care Association, enlisted under Appendix 2E of FTP, 2015-20, has been amended as 'Urban Exim Chamber of Commerce & Industry' and address and contact details have been updated.

SANTOSH KUMAR SARANGI, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.